
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 

 

 

П Р И К А З 
 

19.01.2024 №  02-ОД 

 

  
р.п.Радищево 

   

 

Об итогах муниципального фотоконкурса  

«Родного края образ многоликий!»,  

посвященного 81-летию со дня образования Ульяновской области и  

89-летию Радищевского района 

 

В соответствии с планом работы МУ ДО «Радищевский ЦДТ» и приказом МУ ДО 

«Радищевский ЦДТ» №01-ОД от 10.01.2024г. «О проведении муниципального фотоконкурса  

«Родного края образ многоликий!», посвященного 81-летию со дня образования Ульяновской 

области и 89-летию Радищевского района», с 10 по 16 января 2024 года состоялся конкурс, в 

котором приняли участие обучающиеся из 4 образовательных организаций муниципального 

образования «Радищевский район»: 

1. МОУ «Вязовская ОШ им.А.М.Никифорова»,  

2. Радищевская сш №1,  

3. МБОУ «Радищевская СШ №2 им.А.Н.Радищева»,  

4. МОУ Калиновская сш. 

 

На основании выше изложенного и результатов работы членов жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение №1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров согласно протоколу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МУ ДО «Радищевский ЦДТ»                                                                  М.В. Иванова 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу МУ ДО «Радищевский ЦДТ»  

от 19.01.2024г. №02-ОД 

 

 

ПРОТОКОЛ 

муниципального фотоконкурса «Родного края образ многоликий!», 

 посвященного 81-летию со дня образования Ульяновской области и  

89-летию Радищевского района 

 

Номинация Ф.И. участника Образовательная организация Место 

 

 

 «История 

родного края» 

  

 

  

 

 

 

  

Чернякова Арина  МОУ «Вязовска ОШ имени А.М. 

Никифорова»  (рук-ль Суркова Н.М.) 

1 

 Харитонова Анастасия  Радищевская сш №1 (рук-ль  Игнатова 

С.Е.) 

2 

 Шутько Ольга  МОУ Калиновская сш  (рук-ль  

Иващенко Т.А.) 

2 

  Букин Матвей  МБОУ «Радищевская СШ №2 им. А.Н. 

Радищева»  (рук-ль  Гурьянова М.А.) 

3 

 Сакс Ирина  МБОУ «Радищевская СШ №2 им. 

А.Н.Радищева»  (рук-ль   Фирулина 

Л.В.) 

3 

 

«Ульяновская 

область в 

объективе» 

 (10-12 лет) 

 

Серов Никита  Радищевская сш  №1 (рук-ль 

Шарушинина О.О.) 

1 

Родионов Александр Радищевская сш  №1 (рук-ль Родионов 

А.В.) 

2 

Ахтямова Амина  Радищевская сш  №1 (рук-ль    

Турутина Л.Ю.) 

3 

Седенков Марат МБОУ «Радищевская СШ №2 им. 

А.Н.Радищева»  (рук-ль Маныкина 

Н.В.) 

3 

 

 

 

 «Ульяновская 

область в 

объективе» 

 (13-15 лет) 

 

  Сазонов Станислав МБОУ «Радищевская СШ №2 им. 

А.Н.Радищева»  (рук-ль Николаева 

Н.В.) 

     1 

 Казакова Софья   Радищевская сш  №1 (рук-ль Турутина  

Л.Ю.) 

2 

 Хакималиева Зарина МОУ Калиновская сш  (рук-ль  

Иващенко Т.А.) 

3 

 



«Ульяновская 

область в 

объективе» 

(16-17 лет) 

 Бодрикова Елизавета  Радищевская сш  №1 (рук-ль  Турутина  

Л.Ю.) 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


